

Daniel Demirev

From: максим линеv <simplprevent@abv.bg>
Sent: 09 ноември 2017 г. 09:59
To: ddemireff@marica-iztok.com
Subject: оферта
Attachments: 64-oferta mini marica iztok.pdf



Здравейте,
Изпращам Ви офертата.
Спорен ден.
Линев

D. Demirev
[Signature]

С и М Превент ЕООД
гр. Пловдив, бул. "Цариградско шосе" 51, ет.2, офис 206 до 208
GSM: 0878 103 674; 0878 103 675
Email:simplprevent@abv.bg
<http://www.sim-prevent.com>

ОФЕРТА

за организираните от „Мини Марица Изток“ ЕАД - гр. Раднево пазарни консултации за подготовка и определяне на прогнозната стойност на поръчка с предмет:
„Доставка на продукти за пожарогасене и пожарно оборудване“

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД
гр. Раднево, ул. „Г. Димитров“ № 13

ОТ:

фирма: “С и М ПРЕВЕНТ“ ЕООД

седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, ул. „Вечерница“ 14, ет.3, ап.9

адрес за кореспонденция: гр. Пловдив, ул. „Вечерница“ 14, ет.3, ап.9

тел.: 0878103674 факс:, e-mail: simprevent@abv.bg

регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията: ДА / НЕ

ЕИК по БУЛСТАТ: 115893811 Ид. № по ДДС: BG115893811

представявано от: Светла Линева ,длъжност: Управител

Лице за контакти: Максим Линева

тел.:, факс:, моб.: 0878103674

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с изготвената от Вас покана, Ви представяме нашата оферта за изпълнение на поръчка с предмет: **„Доставка на продукти за пожарогасене и пожарно оборудване“**

Предлаганата от нас цена в лева без ДДС е както следва за:

Обособена позиция № 1: Доставка на продукти за пожарогасене.

№ по ред	Наименование (материал)	Количество, брой	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	пожарогасител прахов – 2 кг. ABC	60	19.35	1161.00
2	пожарогасител прахов – 6 кг. ABC	360	34.18	12304.80
3	пожарогасител прахов – 12 кг. ABC	360	51.45	18522.00
4	пожарогасител прахов – 50 кг. ABC	11	326.40	3590.40
5	пожарогасител CO ₂ – 5 кг (8 л.)	350	73.26	25641.00
6	пожарогасител водопенен – 9 л.	25	41.68	1042.00
7	противопожарно одеяло тежък тип	85	58.80	4998.00
ОБЩО:				67 259.20

- Обособена позиция № 2: Доставка на пожарна мото помпа.

№	Наименование (материал)	Количество, брой	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	Пожарна мото помпа	4		
2	Устройство зарядно за акумулатор на мото помпа	4		
ОБЩО:				

- Обособена позиция № 3: Доставка на пожарно оборудване.

№ по ред	Наименование (материал)	Параметри, характеристики, изисквания	Количество, бр.	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	Променител 75x52 мм	Променител ø75/ø52 мм; БДС EN 671-2	62		
2	Съединител за шланг/ø52"Storz"C-холендър	Съединител за шланг/ø52"Storz"C-дълъг холендър; БДС EN 671-2	75		
3	Съединител за шланг/ø52"Storz"C-с резба	Съединител за шланг/ø52"Storz"C-с резба; БДС EN 671-2	60		
4	Шланг противопожар ø52мм маш.върз съедин	Шланг пожарогасене StorzC/ø52/>16Bar/20m; EN 14540 (DIN 14811 pr EN 1924-1)	65		
5	Шланг пожарогасене StorzB/ø75/>16Bar/20m	Шланг пожарогасене StorzB/ø75/>16Bar/20m; EN 14540 (DIN 14811 pr EN 1924-1)	50		
6	Пожарен струйник с кран/StorzC-ø52/сбита струя	Пожарен струйник с кран/StorzC-ø52/сбита струя; EN 15 182-2:2007+A1:2009	42		
7	Пожарен струйник с кран/StorzB-ø75/сбита струя	Пожарен струйник с кран/StorzB-ø75/сбита струя; EN 15 182-2:2007+A1:2009	15		
8	Дюза за струйник пожарен с кран/StorzC-ø52/сбита струя	Дюза за струйник пожарен с кран/StorzC-ø52/сбита струя	10		
9	Пожарен хидрант надземен DN 80 PN 16A	Пожарен хидрант надземен; DN 80 PN 16A	10		
10	Снегообразуватели к-т за пожарогасител CO ₂ – 8 л.(5 кг.)	Снегообразуватели к-т за пожарогасител CO ₂ – 8 л.(5 кг.)	1400		
11	Кран пожарен 2"/StorzC-ø52/алуминий	Кран пожарен 2"/StorzC-ø52/алуминий	25		
12	Кран пожарен 2"/StorzB-ø75/алуминий	Кран пожарен 2"/StorzB-ø75/алуминий	20		
13	Ръкохватка за кран пожарен 2"	Ръкохватка за кран пожарен 2"	5		
14	Табло пожарно	Касета пожарна	3		
15	Колан пожарникарски	Колан пожарникарски; EN 358	14		
16	Ръкавици пожарникарски	Ръкавици пожарникарски; EN659	12		
17	Ключ „C“ за подземен хидрант	Ключ „C“ за подземен хидрант; DIN 3223	6		
ОБЩО:					

Горепосочената цена е изготвена при спазване условията на Възложителя за изпълнение на поръчката посочени в поканата.

Предложената от нас цена включва всички разходи по изпълнението на поръчката.

Дата: 09.11.2017 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

..... (Светла Линева)

Управител

